РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СУДЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  15.11.2018г.                                        № 64

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Судженского сельского поселения                «О бюджете Судженского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Заслушав представленный главой Судженского сельского поселения проект решения «О бюджете Судженского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Уставом Судженского сельского поселения, Совет народных депутатов Судженского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить дату публичных слушаний по обсуждению решения «О бюджете Судженского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» на 17 декабря 2018 года.
1. Публичные слушания провести в здании Администрации Судженского сельского поселении, начало в 13-00.
1. Участниками публичных слушаний могут быть члены и руководители трудовых коллективов всех форм собственности, представители партий, объединений и общественных групп, жители  поселения.
1. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить председателя Совета народных депутатов Судженского сельского поселения М.А. Тимофеева.
1. Данное решение одновременно с проектом обнародовать на информационных стендах Судженского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судженского сельского поселения.
1. Все вопросы и предложения, касающиеся вопроса по обсуждению проекта решения «О бюджете Судженского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» принимаются в рабочие дни до 15.12.2018г. по адресу: село Судженка, ул. Советская, 60 или по телефонам 2-67-21 и 2-67-22 с 8-00 до  17-00 часов.

Председатель Совета народных депутатов
Судженского сельского поселения                                          М.А. Тимофеев

[bookmark: _GoBack]Глава Судженского сельского поселения                               М.А. Тимофеев